客 戶
CUSTOMER
承認 書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
料號
                             PART NO.
客戶品名
CURS.PART NAME.

电气特性 Electrical Characteristic：
*测试条件：所有测试均在室温25±2℃环境中进行，电感值测试在100KHz/1V进行；
*额定电流：是指在室温2 5℃环境下温度上升约4 0℃时的电流值。
*饱和电流：瞬间加载电流后电感值下降约为初始电感值 3 0% 的电流值。
*工作温度范围：-45℃~+125℃。
*在极端使用环境，产品能承受的最高温度（含使用过程中的温升）不超过125℃，电路设计、元件放置、PCB尺寸和厚度、散热
装置及工作频率均会影响产品温度，请用户在应用中验证产品实际温度。
*下列参数为我司常规产品特性，如果不能满足您的需求，请与我们联系。
特性参数 Characteristic Data：
产品料号
Part NO.
L0（μH） 直流电阻 额定电流 饱和电流
@100kHz/1.0V DCR（mΩ） L rms (A) L sat (A)
±20% Typ. Max. Typ. Typ.
YHYT0630-R10N 0.1±30% 1.65 2.5 25 50
YHYT0630-R47M 0.47 3.7 5.5 13 24
YHYT0630-R56M 0.56 4 6 12 22
YHYT0630-R68M 0.68 4.8 7 11 20
YHYT0630-R82M 0.82 5.6 7.4 11 20
YHYT0630-1R0M 1 8.5 12.5 10 16
YHYT0630-1R5M 1.5 10 12.5 8 14
YHYT0630-2R2M 2.2 14.5 20 7 12
YHYT0630-3R3M 3.3 24.5 36 5.5 10
YHYT0630-4R7M 4.7 32.4 48 5 9
YHYT0630-5R6M 5.6 42 62 4 8
YHYT0630-6R8M 6.8 56 84 3.5 7
YHYT0630-100M 10 80 110 3 5.5
YHYT0630-150M 15 105 130 2.5 4
YHYT0630-220M 22 140 160 2 3.5
YHYT0630-330M 33 210 250 1.5 2.5
YHYT0630-470M 47 320 360 1.5 2
Products Specification No.:YHYT0630-Series01
产品名称
DESCRIPTION
一体成型贴片电感